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deutsche motor sport jugend

Klasse/Gruppe: Gesamtergebnis
Platz StNr Name

Klasse Landesmotorsportfachverband
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22

28 Hochmann, Selwyn
1 LMFV Baden-Wurttemberg

48 Both, Philipp
1 LMFV Saarland

14 Mangold, Tobias

1 LMFV Baden-Wirttemberg
37 Wunder, Lars

1 LMFV Bayern
15 Block, Niklas Geronimo

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
76 Scheid, Julian

1 LMFV Saarland
41 Wendler, Daniel

1 LMFV Baden-Wirttemberg

7 Austria, Marco

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
83 Enthof, Jan

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
72 Bohm, Marvin

1 LMFV Schleswig-Holstein
79 Verblcheln, Nico

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
82 Hummel, Niklas

1 LMFV Baden-Wirttemberg
69 Schmidt, Marvin

1 LMFV Nordrhein-Westfalen

4 Wunsche, Alan

1 LMFV Baden-Wirttemberg
84 Multhauf, Julian

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
30 Mademann, Riklef

1 LMFV Niedersachsen

6 Grunow, Adrian

1 LMFV Baden-Wirttemberg
49 Siegel, Benedikt

1 LMFV Bayern
17 Walsdorf, Philipp

1 LMFV Berlin
52 Buch, Marius

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
12 Feurer, Kay

1 LMFV Baden-Wiirttemberg
58 Mahl, Jannik

1 LMFV Rheinland-Pfalz
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Einzelwertung

Deutsche Junioren Slalom
Meisterschaft 2016

ADAC

ADAC Nordbaden e.V.

am Start: 85, gewertet: 84, nicht gewertet: 1

Fahrzeug Zeit

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Pyl. Tor

Zeit Pyl. Tor 1. WL

Training  zeit Pyl. Tor 2. WL SUMmMe

82,72|1|0
85,72
81,37/0|0
81,37
81,50/0|0
81,50
83,30(0|0
83,30
83,9010
86,90
81,52|0|0
81,52
82,64/0|0
82,64
84,1600
84,16
83,42(0|0
83,42
82,401|0
85,40
82,4810
85,48
82,85/0|0
82,85
83,53|1|0
86,53
83,64/1|0
86,64
83,84/1/|0
86,84
83,3610
86,36
82,91|0|0
82,91
82,75/2|0
88,75
83,17|0|0
83,17
82,43|1|0
85,43
82,68|1|0
85,68
83,00/0|0
83,00

82,50/0/0|82,50
82,64|0|0|82,64
82,78|0|0/82,78
82,83|0|0/82,83
83,16|0|0|83,16
82,49]0|0|82,49
83,02|0|0|83,02
82,73|0|0/82,73
82,68|0|0|82,68
83,11|0|0/83,11
82,75|0|0/82,75
83,09/0|0|83,09
82,73|0|0/82,73
83,25|00/83,25
82,69|0|0/82,69
83,60/0/0|83,60
82,20/0|0|82,20
84,14/0|0|84,14
83,49]0|0|83,49
82,90/0|0|82,90
82,63|0|0/82,63
83,93|0|0/83,93
83,99|0|0|83,99
82,61|0|0/82,61
83,04/00|83,04
83,59|0|0|83,59
83,75|0|0/83,75
82,91|0|0/82,91
83,88|0|0|83,88
82,78|0|0|82,78
83,82|0|0|83,82
82,90/0/0|82,90
83,78|0|0/83,78
82,94/0|0|82,94
82,53|0|0/82,53
84,26(0|0|84,26
83,09|0|0|83,09
83,80/00|83,80
83,62|0|0/83,62
83,29|0|0|83,29
84,23|0|0/84,23
82,68|0|0|82,68
84,29|0|0|84,29
82,80/0|0|82,80

165,14

165,61

165,65

165,75

165,79

165,84

165,98

166,29

166,34

166,39

166,56

166,60

166,63

166,66

166,66

166,72

166,72

166,79

166,89

166,91

166,91

167,09



Klasse/Gruppe: Gesamtergebnis
Platz StNr Name

Klasse Landesmotorsportfachverband

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

51 Ermler, Pirmin

1 LMFV Baden-Wirttemberg
19 Klein, Pascal

1 LMFV Saarland
22 Corsten, Nico

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
80 Kugland, Simon

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
57 Schénborn, Claire

1 LMFV Rheinland-Pfalz
32 Modller, Max

1 LMFV Bayern
24 Herfurth, Lucas

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
60 Haensch, Christoph

1 LMFV Hessen
71 Laubenthal, Jonas

1 LMFV Saarland
33 Dec, Markus

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
38 Nordmeyer, Niels

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
59 Varlemann, Justin

1 LMFV Bayern
61 Plonka, Martin

1 LMFV Bayern
13 Mancino, Luca

1 LMFV Nordrhein-Westfalen

8 Kollmeier, Mika

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
20 Dinger, Yannik

1 LMFV Baden-Wiurttemberg
27 Stiborski, Mathias

1 LMFV Niedersachsen
45 Bielawny, Niels

1 LMFV Niedersachsen
68 Arbanas, Tizian

1 LMFV Baden-Wiirttemberg
42 Dziggel, Christopher

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
11 LeiB, Niklas

1 LMFV Rheinland-Pfalz
18 Wolff, Daniel

1 LMFV Rheinland-Pfalz

3 Brinkmann, Maurice

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
39 Bethke, Tim

1 LMFV Rheinland-Pfalz
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am Start: 85, gewertet: 84, nicht gewertet: 1

Fahrzeug Zeit

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Pyl. Tor

Zeit Pyl. Tor 1. WL

Training  zeit Pyl. Tor 2. WL SUMmMe

83,93|1/|0
86,93
83,60(0|0
83,60
81,39(0|0
81,39
86,87|0|0
86,87
83,3510
86,35
82,39(0|0
82,39
80,61|1|0
83,61
82,47|2|0
88,47
85,23|0|0
85,23
84,15/0|0
84,15
84,3920
90,39
84,55|1|0
87,55
84,54/0|0
84,54
85,22|0|0
85,22
83,93|2|0
89,93
83,42(0|0
83,42
83,75/2|0
89,75
83,1830
92,18
85,86(0|0
85,86
81,73/0|0
81,73
85,4900
85,49
89,27|0|0
89,27
82,29|0|0
82,29
84,25(0|0
84,25

83,79|0|0|83,79
83,47|0|0|83,47
83,28|0|0/83,28
84,06|0|0|84,06
82,15|0|0/82,15
82,31|1/0/85,31
83,83|0|0/83,83
83,70/0/0|83,70
83,91|0|0/83,91
83,96|0|0|83,96
84,02|0|0|84,02
83,89|0|0|83,89
82,87|0|0/82,87
82,05|1|0/85,05
84,30/00|84,30
83,65|0|0|83,65
83,62|0|0|83,62
84,42|0|0|84,42
83,92|0|0/83,92
84,16(0|0/84,16
84,52|0|0|84,52
83,65|00|83,65
84,31|0|0/84,31
83,90/0/0|83,90
83,99|0|0|83,99
84,23|0|0/84,23
83,87|0|0/83,87
84,48|0|0|84,48
84,91|0|0|84,91
83,47|0|0|83,47
83,00/0/0|83,00
82,41|1/0/85,41
84,66|0|0|84,66
83,82|0|0|83,82
81,94/1|0|84,94
83,65|0|0|83,65
84,35|0|0|84,35
84,25|00|84,25
83,21|1/0/86,21
82,43|0|0/82,43
83,86|0|0/83,86
84,79|0|0|84,79
84,84|0|0|84,84
83,83|0|0/83,83
82,41|0|0/82,41
83,35/10/86,35
84,28|0|0/84,28
84,49]0|0|84,49

167,26

167,34

167,46

167,53

167,87

167,91

167,92

167,95

168,04

168,08

168,17

168,21

168,22

168,35

168,38

168,41

168,48

168,59

168,60

168,64

168,65

168,67

168,76

168,77



Klasse/Gruppe: Gesamtergebnis
Platz StNr Name

Klasse Landesmotorsportfachverband

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

66 Dostal, Nico

1 LMFV Baden-Wirttemberg
75 Maurer, Kevin

1 LMFV Baden-Wirttemberg
70 Neuefeind, Bennet

1 LMFV Rheinland-Pfalz
31 Trunk, Luca

1 LMFV Baden-Wiurttemberg
50 Graf, Marco

1 LMFV Rheinland-Pfalz
29 Stark, Yannik

1 LMFV Bayern
21 Juhre, Javier

1 LMFV Brandenburg
34 Wenzel, Tim

1 LMFV Baden-Wirttemberg
47 Tegeler, Mirco

1 LMFV Niedersachsen
10 Méllinger, David

1 LMFV Baden-Wirttemberg
65 Flik, Lara

1 LMFV Baden-Wirttemberg
23 Spitzenberger, Tom

1 LMFV Baden-Wirttemberg
54 Niebling, Maximilian

1 LMFV Baden-Wirttemberg

2 Lohr, Aaron

1 LMFV Rheinland-Pfalz
40 Schmidt, Simon

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
35 Brinkhoff, Johannes

1 LMFV Niedersachsen
64 Wagner, Luc

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
46 Sedimair, Florian

1 LMFV Bayern
16 Durkopp, Niko

1 LMFV Nordrhein-Westfalen
36 Ackermann, Oliver

1 LMFV Hamburg
67 Norpel, Felix

1 LMFV Bayern

9 Feick, Florian

1 LMFV Rheinland-Pfalz
63 Birbaum, Peter

1 LMFV Baden-Wirttemberg
55 Hamp, Jannis Gabriel

1 LMFV Hessen
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am Start: 85, gewertet: 84, nicht gewertet: 1

Fahrzeug Zeit

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Pyl. Tor

Zeit Pyl. Tor 1. WL

Training  zeit Pyl. Tor 2. WL SUMmMe

85,43(0|0
85,43
83,21/0|0
83,21
81,34/0|0
81,34
84,26(5/|0
99,26
83,67|0|0
83,67
86,54/0|0
86,54
84,93|0|0
84,93
82,96/0|0
82,96
83,09(0|0
83,09
83,34/0|0
83,34
85,4500
85,45
84,89|0|0
84,89
85,11|0|0
85,11
86,091|0
89,09
84,29|0|0
84,29
84,44/0|0
84,44
84,74/3|0
93,74
84,35(0|0
84,35
85,72|0|0
85,72
84,33|0|0
84,33
85,4800
85,48
83,22/0|0
83,22
86,05/0|0
86,05
84,74|2|0
90,74

84,88|0|0|84,88
83,91|0|0/83,91
84,07|0|0|84,07
84,85|0|0/84,85
83,47|0|0/83,47
82,46(1/0/85,46
83,95|0|0/83,95
84,99|0|0|84,99
84,85|0|0|84,85
84,12|0|0|84,12
84,05|00|84,05
85,20/0]0|85,20
84,56|0|0|84,56
84,70/0|0|84,70
84,74|0|0|84,74
84,55|0|0|84,55
84,15|0|0|84,15
85,28|00|85,28
83,15/1/0/86,15
83,30/0]0|83,30
83,96|0|0|83,96
85,53|0]0/85,53
84,53|0|0/84,53
84,99|0|0|84,99
84,61|0|0|84,61
84,93|0|0/84,93
84,33|1/0/87,33
82,26(0|0/82,26
85,60/0]0|85,60
84,03|0|0|84,03
84,84|0|0|84,84
84,84|0|0|84,84
83,43|0|0/83,43
83,36/1/0/86,36
83,94/1|0/86,94
83,10/0|0|83,10
85,87|0|0|85,87
84,30/00|84,30
85,23|0|0/85,23
85,12|0|0|85,12
83,63|0|0/83,63
86,78|0|0|86,78
83,18|0|0/83,18
84,34/1|0/87,34
85,40/0]0|85,40
85,18|0|0|85,18
84,89|0|0|84,89
86,02|0]0|86,02

168,79

168,92

168,93

168,94

168,97

169,25

169,26

169,29

169,43

169,45

169,49

169,52

169,54

169,59

169,63

169,68

169,79

170,04

170,17

170,35

170,41

170,52

170,58

170,91



Klasse/Gruppe: Gesamtergebnis
Platz StNr Name

Klasse Landesmotorsportfachverband

71
72
/3
74
75
76
77
/8
79
80
81
82
83
84

n.g.

85 Sacher, Max Emmanuel
1 LMFV Bayern
74 Kallweit, Mika
1 LMFV Nordrhein-Westfalen
5 Lindenberg, Niklas
1 LMFV Niedersachsen
25 van Dijk, Yannick
1 LMFV Nordrhein-Westfalen
73 Stahl, Timo
1 LMFV Schleswig-Holstein
56 Weigel, André
1 LMFV Rheinland-Pfalz
53 Peters, Andreé
1 LMFV Hamburg
78 Firsching, Markus
1 LMFV Bayern
43 ReB, Felix
1 LMFV Bayern
44 Weidinger, Celine
1 LMFV Bayern
62 Schmidt, Philipp
1 LMFV Hamburg
81 Seyfarth, Tim
1 LMFV Thiringen
26 Mayr, Philip
1 LMFV Bayern
1 Fieberg, Lukas
1 LMFV Hamburg
77 Metzger, Simon
1 LMFV Baden-Wirttemberg
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am Start: 85, gewertet: 84, nicht gewertet: 1

Fahrzeug Zeit Pyl. Tor

Zeit Pyl. Tor 1. WL

Training  zeit Pyl. Tor 2. WL SUMmMe

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

Opel Corsa

83,3910
86,39
85,15/2|0
91,15
86,64/1|0
89,64
83,72/0|0
83,72
83,81(0|0
83,81
86,34/0|0
86,34
88,66(6/0
106,66
85,44|4|0
97,44
86,08|2|0
92,08
86,4900
86,49
83,23|0|0
83,23
86,88|2|0
92,88
83,24|2|0
89,24
86,3810
89,38
84,52|0|0
84,52

83,46|0|0|83,46
84,77|1|0/87,77
85,71|0|0|85,71
85,59|0|0|85,59
85,44|0|0|85,44
85,91|0|0|85,91
86,92|0|0|86,92
84,54|0|0|84,54
83,63|1/0/86,63
85,05|00|85,05
85,81|0|0|85,81
85,96|0|0|85,96
86,28|0|0|86,28
85,76|00|85,76
86,13|0|0/86,13
86,42|0|0|86,42
86,09|0|0|86,09
86,77|0|0|86,77
86,63|1/0/89,63
85,22|0|0|85,22
84,01|2|0/90,01
83,01/1/0/86,01
84,34|0|0|84,34
84,13|3|0/93,13
84,28|1|0/87,28
84,27|2|0/90,27
85,84|0|0|85,84
86,89|4/0|98,89
82,90/0|0|82,90

0,00]0/0]0,00

171,23

171,30

171,35

171,46

171,68

171,77

172,04

172,55

172,86

174,85

176,02

177,47

177,55

184,73

82,90



